Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300  Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

owe:www.camaratatuisp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 222
INDICO a necessidade da realização urgente de obras para

tapar os buracos nas calçadas da Rua 11 de Agosto, próximo ao
supermercado DIA % (seguem fotos)

É JUSTIFICATIVA

Na rua 11 de Agosto, próximo ao Supermercado DIA %, devido as
fortes chuvas as calçadas foram destruídas nos dois lados da rua. E sendo um
local de extremo movimento, de veículos e de pessoas pedimos a solução com
URGENCIA, antes que isso ocasione algun Lipo de acidente

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.

 ams sines aaa João J.J.[o GAMARA MUNIGIPALDETATUÍ | Vereador
|Data: 04/09/2021 à ,    | ——

| qugaa Nº num o
CÊ Autoria: JOÃO 1 7

S15|e sa E
É s [Assunto: Indico a necessidade de ubias tas calçadas da lluo

z S [11 de Agosto próximo ao supermercado Dia| ||
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”